


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 743020290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Brně
Adresa místa spotřeby: nám. Svobody 4, Brno, 60200
Objednatel: 
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
22	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál červená		ks	1	8,35	40	334,00Kč
23	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál zelená		ks	1	8,35	50	417,50Kč
24	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál žlutá		ks	1	8,35	30	250,50Kč
27	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál oranžová		ks	1	8,35	30	250,50Kč
113	prospektový obal, "U" formát A5; polyprop čirá		bal	100	52,76	2	105,52Kč
117	zakládací desky "L" A4	modrá	ks	1	0,97	10	9,70Kč
120	zakládací desky "L" A4	zelená	ks	1	0,97	10	9,70Kč
121	zakládací desky "L" A4	čirá	ks	1	0,97	100	97,00Kč
122	zakládací desky "L" A5	čirá	ks	1	3,23	30	96,90Kč
129	zakládací obal L; A4	žlutá	ks	1	2,42	10	24,20Kč
130	zakládací obal L; A4	modrá	ks	1	2,42	10	24,20Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	100	242,00Kč
169	rychlovazač s průhlednou přední stranou	černá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
170	rychlovazač s průhlednou přední stranou	červená	ks	1	2,54	20	50,80Kč
174	rychlovazač s průhlednou přední stranou	žlutá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
177	rychlovazač s průhlednou přední stranou	růžová	ks	1	2,54	10	25,40Kč
245	pákový pořadač A4	černá	ks	1	25,65	10	256,50Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	25	69,50Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	25	242,00Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	18	156,78Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	4	4,36Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	10	32,70Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	25	81,75Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	25	81,75Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	10	32,70Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	25	75,75Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	20	31,40Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	25	435,50Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	25	30,25Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	5	53,25Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv žlutá		ks	1	3,99	25	99,75Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	10	99,20Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	500	515,00Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	10	217,80Kč
547	obálka C5 s doručenkou a odtrhávacím pc	bílá	ks	1	1,57	100	157,00Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	3	46,83Kč
601	nůžky celokovové, 20-21 cm		ks	1	46,34	2	92,68Kč
602	spojovače č. 10, v balení 1000 ks		bal	1 000	1,94	10	19,40Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	10	31,50Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	10	79,90Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	10	30,30Kč
732	bílé papírové tácky ,rozměr 16 x 23 cm	bílá	bal	100	61,23	1	61,23Kč
736	Kalkulačka stolní, 12 míst, 11 mm číslice		ks	1	76,23	1	76,23Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 5 099,73Kč

Konec sestavy